~~Hic~~

Ac potius ~~his~~ ~~sententiis~~

~~hac~~ ~~sententia~~ ~~per~~ ~~veritas~~

~~non~~ hinc in nobis ~~sententia~~

~~conferunt~~

confirmamus, ~~et~~

~~et~~ ~~sententiis~~

proximum in etc, us

~~de~~ ~~sententiis~~, ~~et~~

profitemur quod sit

sanctus

spiritus sanctus, et quod ~~sententia~~

~~non~~ ~~sententia~~  
~~sententia~~  
primam

quid in Beclia et in singulis

officiis, et ~~sententia~~

~~sententia~~ ~~sententia~~

et in  
brevi  
dicitur

Tu  
qu  
n  
a  
ix